

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Rekonstrukce ul. Jungmannova, Šlapanice
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Název zadavatele:	Město Šlapanice
Adresa zadavatele:	Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO/DIČ zadavatele:	00282651
Právní forma zadavatele:	801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupen:	Mgr. Michaela Trněná, starostka
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.slapanice.cz

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Soupis prací se odvolává při výpočtu množství na výkaz ploch a kubatur. Tuto přílohu jsme neobdrželi, bylo by možné ji dostat? Máme totiž v návrhu SOD potvrdit, že nabízená cena je nepřekročitelná. Pokud není možnost zkontrolovat způsob výpočtu množství, nelze ani potvrdit požadavek SOD.

Odpověď:

Do dokumentace bude doplněn Výkaz ploch a kubatur SO 01 Komunikace.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Pol. č.7 Kanalizační řády – 1 soubor. Co se má v této položce oceňovat?

Odpověď:

Ocenit vypracování příslušné aktualizace kanalizačního řádu.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

SO 101 Komunikace

Od km 0,232 až po kú je v současné době nový asfalt s novou zámkovou dlažbou, jsou nově vydlážděny i chodníky a vjezdy. Bude rekonstrukce spočívat v odstranění i těchto nových konstrukcí?



Odpověď:
Ano.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:
SO 101 Komunikace

Podle technické zprávy je zpomalovací práh ze žulové kostky, podle vzorového řezu ze zámkové dlažby. Co platí?

Odpověď:
Náběh prahu je ze žulové kostky, plocha prahu ze zámkové dlažby. Takto je to v rozpočtu.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:
SO 101 Komunikace

V situaci jsou stejnou barvou vyplněny plochy vjezdů i zpomalovacího prahu. Znamená to, že vjezdy budou mít stejnou konstrukci? Vzorový řez a ani technická zpráva se o konstrukci vjezdů totiž nezmiňují.

Odpověď:
Konstrukce vjezdů je uvedena v příloze D.1.1.8.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:

Dotaz:
SO 101 Komunikace

Podle technické zprávy se žulová dlažba zpomalovacího prahu klade do drti, podle položky do cementové malty. Můžete nějak sjednotit?

Odpověď:
Kostka v náběhu bude kladena do cementové malty.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7:

Dotaz:

SO 101 Kanalizace

Rozpočet obsahuje položky pro kácení 9 ks stromů. V dokumentaci jsme nenašli, můžete vysvětlit?

Odpověď:

Stromy jsou káceny v rámci SO 01 Komunikace. Jedná se o stávající stromy, které zavazí nově zřizovaným parkovacím pruhům.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8:

Dotaz:

SO 102 Kanalizace

Technická zpráva se zmiňuje o 56 odbočkách na dešťové kanalizaci, v situaci se nám nedaří jich tolik spočítat. Existuje nějaký seznam přípojek, z kterého byla stanovena jejich celková délka 344m?

Odpověď:

Seznam neexistuje. Investor chce vyměnit všechny odbočky k rodinným domům, proto je celková délka stanovena na 344 m.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9:

Dotaz:

SO 102 Kanalizace

Pol.č. 84 a 100 uvádí počet 43 kusů pro poklopy. Domníváme se, že správný počet je 3 kusy. Můžete ověřit?

Odpověď:

Počet je to správný, počítáme nový poklop ke všem rodinným domům.

Tímto zadavatel taktéž rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 16. 4. 2019 v 10:00.

V Brně dne 3. 4. 2019

Město Šlapanice

Zastoupena společností

Public Market Advisory s.r.o.

JUDr. Michal Šilhánek, jednatel